VERS. 5. — *Duo ubera*. Multis figuris eadem Ecclesie mysteria repetuntur; sed repetita novi semper aliquid afferunt, et per ipsam novitatem animos audiantium amplius delectant. *Duo* igitur ubera, prædicatores de duobus populis, qui oculi dicuntur quia occulta proficiunt. *Dentes*, quia improbos corrugant, et in corpus Ecclesie trahientes: *Collum*, quia vitalem flatum, æterna gaudia prædicando, ministrant, et cibos doctrinæ. *Ubera*, quia lac parvulus in Christo infundunt, qui sunt *hinnuli capre*, quia acute, que sunt agenda, discernunt, veloci cursu operationis de valle lacrymarum avolant. *Gemelli*, quia eamdem fidem, eadem sacramenta prædicant: qui ne lac quod erogant in eis deficit, pascuntur floribus Scripturarum et exemplis sanctorum ea semper recolendo. *Duo hinnuli* Duo populi, qui per humilitatem parvos se et peccatores intelligunt, sed charitate currentes, omnia obsecra mundi transeunt, et saltibus contemplationis ad superna condescendunt. *Qui pascuntur*. Quia in his refectionem habent, qui florent virtutibus et splendent, dum ipsam Deum, quem desiderant, adhuc de vicino videre non possunt.

VERS. 6. — *Dones aspiret dies illa*. Postquam, nec docendi ultra nec discendi tempus erit, sed consummatis omnibus hujus mundi teobris, omnes fulgebunt sicut sol. *Vadam ad montem*. Et quia Ecclesia per singula talis est. *Vadam*, id est, addam gratiam, tam inferioribus quam majoribus. *Vadem*. Quia novos populos quotidie congregabo. Et quis sermo est ad Ecclesiam de gentibus, potest non incongrue videri promissa vocatio Synagogæ, que in fine mundi est futura: seu vocatio quarumcumque gentium. Unde mox de amplissima pulchritudine maius ejusdemque Ecclesie, que vel de Judæis vel quibuscumque gentibus per totum orbem est congreganda, subditur, *Tota pulchra es*.

VERS. 7. — *Tota pulchra es*. Non solum in electis membris, que enumeravi, sed etiam in illis qui pusilli et fragiles videntur.

VERS. 8. — *Veni de Libano*. (GREG.) Et quia vado ad te, tu debes venire ad me, cogitatione, locutione, opere. *Vel*, primus gradus est in carne pro bono opere: secundus in absolutione earnis ad percipiendam beatitudinem in anima: tertius recepio corpore quando in resurrectione duplices recipient stolas. *Veni sive, veni opere, seni* alios adducendo: vel ter veni propter fidem Trinitatis. *Libanus* mons Phœnicis, Hebreice interpretatur candidatio, Græcè thus: uide supra, *Vadam ad montem myrræ et ad collum thuris*. Dum prædicatores convertant tales ad salutem, crescit corona de principibus vicis certamine eorum. *Veni*. Quasi: ne timeas, ne sola renias: quia multos tibi addam. *De capite Amara*. Amara mons est Cilicie, Sanir et Hermon montes Judææ, in quibus leones habitant, per quos demones notantur, qui contra nos saviant: et quia illi convertuntur, quorum corda fuerunt cubilia leonum, dum vicissim eorum confessione Dominus casuar,